PAGE
2

Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
12.02.2021г.

№ 132
с. Саранпауль

	Об оценке результатов деятельности  главы сельского

поселения Саранпауль  и деятельности  администрации

сельского поселения Саранпауль перед Советом депутатов сельского  поселения Саранпауль за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     уставом сельского поселения  Саранпауль, решением Совета депутатов сельского поселения  Саранпауль Решение Совета депутатов  от 25.05.2015 года № 69 «Об утверждении Положения о порядке  и сроках представления, утверждения и

опубликования отчетов органов местного  самоуправления и должностных лиц  органов местного самоуправления  сельского поселения Саранпауль»

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Принять:

1) отчет главы сельского поселения  Саранпауль о своей деятельности за    2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) отчет главы сельского поселения  Саранпауль о результатах деятельности администрации сельского поселения  Саранпауль за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Признать деятельность главы сельского поселения  Саранпауль и администрации сельского поселения  Саранпауль за 2020 год удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль
Глава сельского поселения  Саранпауль                                                     П.В.Артеев